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POLO Fabiana
ROGLIO Alice
BRILLI Federica
ZOETTI Edi
VENUTI Martina
BRAMATI Stefania
SGOBBO Anna
MORI Rosa jessica
MAZZIERI Elena
MEDARDI Sara

Team Riviera S.P.S.
Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D.
Garisti Aretini 88 S.P.S.
Lenza Castellana S.P.S. Dilettantistica
Lenza Aglianese A.P.D.
Il Barbo Aspd
Castelmaggiore
Amici Per La Pesca A.S.D.  G. S.
Team Crevalcore
Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

(Trabucco)
(Milo)
(Colmic)

(Colmic)
(Trabucco)
(Maver)
(Maver)
(Tubertini)
(Tubertini)

(VE)
(MI)
(AR)
(MN)
(PT)
(MI)
(BO)
(MB)
(BO)
(PU)

4,060
3,610
3,450
2,910
2,870
2,460
2,300
2,180
1,660
1,650
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8
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Federazione Italiana Pesca Sportivae Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Prova nr. 1653542 Terza ProvaCampo di Gara Fiume Tanaro Castel D'AnnoneData 03-09-2022Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione Campionato Italiano Femminile 2022Organizzazione Settore Pesca Superficie

Classifica del Settore A Zona A

Orario
14:46:46

Direttore di Gara
Testa Massimo
Giudice di Gara

Quacchi Valter

Motivo Retrocessioni
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LAMORTE Eleonora
MARCHIODI Claudia
TARTABINI Giorgia
MARCHETTO Loredana
VISCIGLIA Veronica
GREGIS Laura
SAETTI Aurora
TURRINI Silvina
RANOCCHI Agnese
BRAMATI Stefania

Lenza Aglianese A.P.D.
Team Crevalcore
Le Groane Adps
Cannisti Cesanesi A.S.D.
Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.
Il Barbo Aspd
San Faustino Gino Nasi A.D.S.
Gatto Azzurro A.S.D.P.
Mondolfo G.P.S.  - Tubertini
Il Barbo Aspd

(Colmic)
(Tubertini)
(Tubertini)
(Tubertini)
(Colmic)
(Trabucco)
(Maver)
(Colmic)
(Tubertini)
(Trabucco)

(PT)
(BO)
(MI)
(MB)
(PI)
(MI)
(MO)
(RE)
(PU)
(MI)

7,450
6,930
4,740
4,600
3,890
3,880
2,930
2,840
2,720
2,460
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Federazione Italiana Pesca Sportivae Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Prova nr. 1653542 Terza ProvaCampo di Gara Fiume Tanaro Castel D'AnnoneData 03-09-2022Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione Campionato Italiano Femminile 2022Organizzazione Settore Pesca Superficie

Classifica del Settore B Zona A

Orario
14:46:48

Direttore di Gara
Testa Massimo
Giudice di Gara

Quacchi Valter

Motivo Retrocessioni


