Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Settore Pesca Superficie Campionato Italiano Femminile 2022 1653542 Terza Prova Fiume Tanaro Castel D'Annone 03-09-2022 Lenza Astigiana



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
8	POLO Fabiana	Team Riviera S.P.S.	(Trabucco)	(VE)	4,060	1	
5	ROGLIO Alice	Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D.	(Milo)	(MI)	3,610	2	
7	BRILLI Federica	Garisti Aretini 88 S.P.S.	(Colmic)	(AR)	3,450	3	
4	ZOETTI Edi	Lenza Castellana S.P.S. Dilettantistica	a	(MN)	2,910	4	
6	VENUTI Martina	Lenza Aglianese A.P.D.	(Colmic)	(PT)	2,870	5	
10	BRAMATI Stefania	Il Barbo Aspd	(Trabucco)	(MI)	2,460	6	
3	SGOBBO Anna	Castelmaggiore	(Maver)	(BO)	2,300	7	
9	MORI Rosa jessica	Amici Per La Pesca A.S.D. G. S.	(Maver)	(MB)	2,180	8	
2	MAZZIERI Elena	Team Crevalcore	(Tubertini)	(BO)	1,660	9	
1	MEDARDI Sara	Mondolfo G.P.S Tubertini	(Tubertini)	(PU)	1,650	10	

Orario 14:46:46	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Testa Massimo
		Giudice di Gara Quacchi Valter

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Prova nr. Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Settore Pesca Superficie Campionato Italiano Femminile 2022 1653542 Terza Prova Fiume Tanaro Castel D'Annone 03-09-2022 Lenza Astigiana



Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
7	LAMORTE Eleonora	Lenza Aglianese A.P.D.	(Colmic)	(PT)	7,450	1	
6	MARCHIODI Claudia	Team Crevalcore	(Tubertini)	(BO)	6,930	2	
4	TARTABINI Giorgia	Le Groane Adps	(Tubertini)	(MI)	4,740	3	
9	MARCHETTO Loredana	Cannisti Cesanesi A.S.D.	(Tubertini)	(MB)	4,600	4	
3	VISCIGLIA Veronica	Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P	"(Colmic)	(PI)	3,890	5	
2	GREGIS Laura	Il Barbo Aspd	(Trabucco)	(MI)	3,880	6	
1	SAETTI Aurora	San Faustino Gino Nasi A.D.S.	(Maver)	(MO)	2,930	7	
8	TURRINI Silvina	Gatto Azzurro A.S.D.P.	(Colmic)	(RE)	2,840	8	
5	RANOCCHI Agnese	Mondolfo G.P.S Tubertini	(Tubertini)	(PU)	2,720	9	
10	BRAMATI Stefania	Il Barbo Aspd	(Trabucco)	(MI)	2,460	10	T

Orario 14:46:48	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Testa Massimo
		Giudice di Gara Quacchi Valter